CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

t.floRRE!!!!  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n° 54-A/2024 - CCMMFRP

Mozarlândia, 01 de Outubro de 2024.

limo. Sr. Dieysse Alves Bispo.

Secretário Municipal de Finanças

A par de cumprimentá-lo, venho através deste, solicitar a

resposta do Oficio n°33-A/2024—CCMMFRP, na qual solicita a indicação de um

Membro Titular e um Membro Suplente para compor o novo Conselho Municipal

da Criança e do Adolescente — CMDCA, Gestão 2024 à 2026, que foi entregue

no dia 05/09/2024 és 10:43hrs.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

o 	f(,)e e  LI-ICI, 	At
li C./

Karielly Pereira Alves

Secretaria Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024

Karielly Pereira Alves
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS

CONSELHOS MUNICIPAL - CCIIMPRP
DECRETO N90/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmall.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

MIUNIC,,

e0

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

tA.9.P..51#.  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°33-A/2024-CCMMFRP

Mozarlindia, 05 de Setembro de 2024

limo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, solicitar a indicação de um

membro Titular e um membro Suplente para compor o Segmento de Representantes da

Secretária de Administração no Conselho Municipal da Criança e do Adolescente-

CMDCA, já que o mesmo está passando por reformulação.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

)fç

i

 /0 	I L .,. fZ, ,,C t
t

arielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024

Karielly Pereira Alves  SEC  REIARIA EICECUT1V_ A DA CASA CIOA
coNSELHOS AufierAPAL • CCIMPRP

DECRETO No a(V2024

E-mail:
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

"""'""n"?'" MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
05/09/2024 09.24.0

Número do Processo 16473/2024 	 WWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
DIEYSSE ALVES BISPO
OFICIO
05/09/2024 09:23

R$ 0,00

Oficio n°33-A/2024-CCMMFRP, Solicitação de um membro Titular
e um Membro Suplente para compor o Conselho do CMDCA.

Resp Autuação  KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLÂNDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLÂNDIA - ESTADO DE GOIÁS 05/09/2024 09:23

DIEYSSE ALVES BISPO

DPIII7UQA MUNKIPM. DF

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitacào de Processo

16473/2024 	 VWVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgâo de Origem

Departamento de Origem

Órgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ACADEMIA DE SAÚDE - DONA BRAZ

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

05/09/2024 09:23

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°33-A/2024-CCMMFRP, Solicitação de um membro

KARIELLY PEREIRA ALVES

05/09/24 09:24

A'(\eckszsaja,_, 	.(;Nct(lot-f•- 	 03
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

1116.

frgrf f1111.MW 6.J10KlPA4  Of

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS ktgirw)7  1

01/10/2024 09.28.03

Número do Processo 17985/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

01/10/2024 09:27

R$ 0,00

Oficio n°54/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e
um Membro Suplente para compor o Conselho Municipal da
Criança e do Adolescente - CMDCA.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento
MUN1CiP10 DE MOZARLANDIA -ESTADO DE GOIÁS 01/10/2024 09:27

DIEYSSE ALVES BISPO

DV*. If fllthk .410.1`C,VAL DI

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

17985/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgâo de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

01/10/2024 09:27

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°54/2024-CCMMFRP, Solicitação de um Membro Titular e

KARIELLY PEREIRA ALVES

01/10/24 09:28

„k\ • () 	9-D9- 	 01 -1,2- LYI  at-),  /0' i5 Ak,k3.
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6